
 

 

UCHWAŁA NR XXI/132/12 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Skołyszyn  

Na podstawie art. 18.ust 2 pkt.15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.6 l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r.poz.391). Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości z terenów zamieszkałych, położonych na obszarze Gminy Skołyszyn 

zobowiązani są do uiszczania na rzecz Gminy Skołyszyn opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w następujących terminach: za styczeń i luty do 15 marca/ za marzec i kwiecień do 15 maja/ za maj i czerwiec 

do 15 lipca/ za lipiec i sierpień do 15 września/ za wrzesień i październik do 15 listopada / za listopad 

i grudzień do 15 grudnia/ w kasie Urzędu Gminy Skołyszyn, przelewem lub pocztą na rachunek Gminy 

Skołyszyn BS Biecz o/ Skołyszyn 76 8627 1037 2003 5000 0459 0001. 

2. Właściciele nieruchomości położonych na obszarze Gminy Skołyszyn, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne zobowiązani są do uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy Skołyszyn w terminie do 15 dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym 

odebrano odpady komunalne, w kasie Urzędu Gminy Skołyszyn, przelewem lub pocztą na rachunek Gminy 

Skołyszyn BS Biecz o/ Skołyszyn 76 8627 1037 2003 5000 0459 0001. 

§ 2. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi regulują odrębne uchwały i wynikają 

one z deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub z decyzji administracyjnych 

wydanych w przypadku nie złożenia deklaracji przez właściciela nieruchomości bądź złożenia deklaracji 

z danymi nie odpowiadającymi rzeczywistości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Skołyszyn  

 

mgr Wiesław Hasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3328


		2012-12-20T14:40:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




